
Addeo Domenica Dirigente domenica.addeo@istruzione.it 081  5576221     

Pellecchia Gaetano gaetano.pellecchia@istruzione.it 081  5576226

Grano Rosa Dirigente rosa.grano.av@istruzione.it 0825  790882     

Colicchio Aldo aldo.colicchio@istruzione.it 0825  790878  - 3207555723

Matano Monica Dirigente monica.matano1@istruzione.it 0824365284

Varricchio Maria Grazia mariagrazia.varricchio.bn@istruzione.it 0824 365283 - 365285

Romano Vincenzo Dirigente vincenzo.romano.pn@istruzione.it 0823216413 - 0823248289

Pinto Anna anna.pinto.ce@istruzione.it 0823248238

Gagliardi Anna anna.gagliardi.ce@istruzione.it 0823248242 - 3382413781

Allocca Luigi luigi.allocca@istruzione.it 0823248249 - 3391266029

Romano Sergio sergio.romano11@istruzione.it 0823248206

De Lisa Maria Teresa Dirigente mariateresa.delisa@istruzione.it 081 5576613

Annunziata Maria Pia mariap.annunziata @istruzione.it   081 5576329 - 3665742819

Mennitto Francesco francesco.mennitto@istruzione.it 081 5576266

Rosolino Rosa rosa.rosolino.na@istruzione.it 081 5576486 - 3665640736

Chiariello Filomena Funzionario con delega di firma filomena.chiariello.sa@istruzione.it 089 771643          

Natella Naida naida.natella@istruzione.it 089 771622              

Catapano Fedele fedele.catapano.sa@istruzione.it 089  771640  - 3355412519
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